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Tatry wiosną 

  

  

W dniach od 02 do 03 czerwca uczniowie klasy III TO uczestniczyli w dwudniowej wycieczce do
Zakopanego wraz ze swoim wychowawcą p. Romanem Bochenek i opiekunami p. Anetą
Bochenek
i p. 
Tamarą Martyniak
. Podczas wycieczki młodzież zwiedziła Morskie Oko i Dolinę Kościeliską .
W pierwszy dzień wycieczkę rozpoczęliśmy na parkingu na polanie Palenica Białczańska i
pomaszerowaliśmy pomimo deszczu do Morskiego Oka. Trasa ta przebiega wygodną,
asfaltową drogą, którą maszerują zazwyczaj tysiące turystów. Na trasie wycieczki znajduje się
malowniczy wodospad Wodogrzmoty Mickiewicza. Po dotarciu do Morskiego Oka młodzież
wybrała się pomimo deszczowej aury na spacer dookoła jeziora. Jego długość wynosi 862 m, 
szerokość 568 m,  a głębokość 51,4 m. Jest jeziorem o pochodzeniu polodowcowym.Położone
jest na wysokości 1395 m n.p.m., nieco poniżej Schroniska PTTK. Z północnego brzegu jeziora
rozpościerają się piękne, wysokogórskie widoki. 
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Na północny zachód widać między innymi Opalony Wierch i Miedziane, na południowy zachód
– Mnicha i Cubrynę,  na południe – Mięguszowieckie Szczyty, Kazalnicę, Wołowy Grzbiet,
Wołową Turnię, Żabią Turnię Mięguszowiecką, Żabiego Konia, na południowy wschód - Rysy,
Niżnie Rysy, Kopę Spadową, Żabi Mnich, a na wschód – Żabi Szczyt Niżni, Żabią Czubę oraz
Siedem Granatów. W drugi dzień wycieczkę rozpoczęliśmy na parkingu w Kirach. Cała trasa na
Dolinę Kościeliską wiedzie wygodną dolinną drogą. Jest ona jedną  z najpiękniejszych
tatrzańskich dolin, obfitująca w piękne krajobrazy, ciekawostki przyrodnicze i interesujące formy
skalne. Na końcu wycieczki odwiedziliśmy  Schronisko Górskie PTTK znajdujące się na Hali
Ornak .
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Młodzież pomimo kapryśnej pogody dziarsko maszerowała zachwycając się widokami gór -
zapowiadając powrót już na jesień.

  

Aneta Bochenek
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